
                                                                                                     Pasvalio sporto mokyklos 
    Mažos vertės viešųjų pirkimų 
    tvarkos aprašo 

                                                                                                       3 priedas 
 

PASVALIO SPORTO MOKYKLOS 
2019    METAIS    PLANUOJAMŲ VYKDYTI VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS 

  

Eil. 
Nr.  

Pirkimo 
objektas 

BVŽP 
kodas 

Numatoma 
pirkimų 
vertė (su 

PVM) Eur 

Numatomi 
prekių kiekiai/ 

paslaugų 
apimtys 

Planuojama 
pirkimų 
pradžia 

Numatomas 
pirkimo būdas 

Prekės, 
paslaugos 
ar darbai 

Vykdytoj
as 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Elektra 09310000-5 75000 Pagal poreikį I-IV ketv. Iš CPO katalogo prekė 
Pirkimų 
organiz. 

Sutarties trukmė 12 mėn. 
Su pratesimu 36 mėn. 

2. Šildymas 09320000-2 67000 Pagal poreikį I-IV ketv. Iš CPO katalogo prekė 
Pirkimų 
organiz. 

Sutarties trukmė 12 mėn. 
Su pratesimu 36 mėn. 

3. 
Gyvulinės 
kilmės 
produktai 

15000000-9 14000 Pagal poreikį I-IV ketv. apklausa prekė 
Pirkimų 
organiz. 

Sutarties trukmė 12 mėn. 
 

4. 
Vaisai, 
daržovės ir 
panš. 

15300000-1 14000 Pagal poreikį I-IV ketv. apklausa prekė 
Pirkimų 
organiz. 

Sutarties trukmė 12 mėn. 
 

5. 
Aliejus ir 
riebalai 

15400000-2 13000 Pagal poreikį I-IV ketv. apklausa prekė 
Pirkimų 
organiz. 

Sutarties trukmė 12 mėn. 
 

6. 
Pieno 
produktai  

15500000-3 14000 Pagal poreikį I-IV ketv. apklausa prekė 
Pirkimų 
organiz. 

Sutarties trukmė 12 mėn. 
 

7. 
Grūdų malūno 
prod.  

15600000-4 10000 Pagal poreikį I-IV ketv. apklausa prekė 
Pirkimų 
organiz. 

Sutarties trukmė 12 mėn. 
 

8. 
Sportiniai 
prizai   

18530000-3 5500 Pagal poreikį I-IV ketv. apklausa prekė 
Pirkimų 
organiz. 

Sutarties trukmė 12 mėn. 
 

9. 
Plakatai, 
afišos ir tk.  22100000-1 300 Pagal poreikį I-IV ketv. apklausa prekė 

Pirkimų 
organiz.  Vienkart. sutartis 

10. 
Nuotraukų 
gamyba 

22315000-1 200 
Pagal poreikį I-IV ketv. apklausa prekė 

Pirkimų 
organiz.  Vienkart. sutartis 

11. 
Pašto ženklai, 
blankai 

22400000-4 100 
Pagal poreikį I-IV ketv. apklausa prekė 

Pirkimų 
organiz.  Vienkart. sutartis 

12. 
Kokyb.chem.
produkt.  

24900000-3 10000 Pagal poreikį I-IV ketv. apklausa prekė Pirkimų 
organiz. 

sutart.trukmė 12 mėn. 

13. 
Šviest.ir 
apšv.įranga 

31520000-7 2500 
Pagal poreikį I-IV ketv. apklausa prekė 

Pirkimų 
organiz. 

Vienkart. sutartis 

14. 
Kanceliar. 
prekės 

30192000-1 1700 
Pagal poreikį I-IV ketv. apklausa prekė 

Pirkimų 
organiz. 

sutart.trukmė 12 mėn. 

15. 
Telef.ryšio 
tinklas 

32551400-4 2000 
Pagal poreikį I-IV ketv. apklausa prekė 

Pirkimų 
organiz. 

sutart.trukmė 12 mėn. 

16. 
Automob.atsa
rg.dalys 

34900000-6 3000 
Pagal poreikį I-IV ketv. apklausa prekė 

Pirkimų 
organiz. 

sutart.trukmė 12 mėn. 

17. 
Statyb.medž. 
iš medžio 

44191000-5 1000 
Pagal poreikį I-IV ketv. apklausa prekė 

Pirkimų 
organiz. 

Vienkart. sutartis 

18. 
Įrank.tvirt.ele
mentai 

44500000-5 500 
Pagal poreikį I-IV ketv. apklausa prekė 

Pirkimų 
organiz. 

sutart.trukmė 12 mėn. 

19. 
Program. 
paslaugos 

48700000-5 3200 
Pagal poreikį I-IV ketv. apklausa prekė 

Pirkimų 
organiz. 

sutart.trukmė 12 mėn. 

20. 
Atlyg.apskait
os progr. 

48991000-1 1200 
1 vnt. I-IV ketv. apklausa prekė 

Pirkimų 
organiz. 

sutart.trukmė 12 mėn. 



21. 
Automob. 
tech.apžiūra 

50112200-5 150 
3 vnt. I-IV ketv. apklausa paslauga 

Pirkimų 
organiz. 

vienkart.sutartis 

22. 
Kasos 
apar.tech.apt. 

50311400-2 500 
pagal poreikį I-IV ketv. apklausa paslauga 

Pirkimų 
organiz. 

sutart.trukmė 12 mėn. 

23. 
Šild.sist.hidr. 
bandymai 

50720000-8 1000 
2 kartai III-IV ketv. apklausa paslauga 

Pirkimų 
organiz. 

sutart.trukmė 12 mėn. 

24. 
Vandens 
tiekimas 

65000000-4 8000 
pagal faktą III-IV ketv. apklausa prekė 

Pirkimų 
organiz. 

sutart.trukmė 12 mėn. 

25. 
Transp.civ. 
ats.draud. 

66516000-0 300 
3 vnt. III-IV ketv. apklausa paslauga 

Pirkimų 
organiz. 

sutart.trukmė 12 mėn. 

26. 
Baseino 
vand.tyrimai 

71900000-7 800 
pagal grafiką III-IV ketv. apklausa paslauga 

Pirkimų 
organiz. 

sutart.trukmė 12 mėn. 

27. 
Administravi
mo 
paslaugos 

75100000-3 600 
pagal faktą III-IV ketv. apklausa paslauga 

Pirkimų 
organiz. 

sutart.trukmė 12 mėn. 

28. 
Apsaugos 
paslaugos 

79713000-5 1100 
pagal poreikį III-IV ketv. apklausa paslauga 

Pirkimų 
organiz. 

sutart.trukmė 12 mėn. 

29. 
Straipsn. 
spaudoje 

79800000-2 200 
pagal poreikį III-IV ketv. apklausa paslauga 

Pirkimų 
organiz. 

vienkart.sutartis 

30. 
Svek.priež.ir 
mokymai 

80560000-7 300 
pagal poreikį III-IV ketv. apklausa paslauga 

Pirkimų 
organiz. 

vienkart.sutartis 

31. 
Nuotek.ir 
atl.šalinimas 

90000000-7 1400 
pagal poreikį III-IV ketv. apklausa paslauga 

Pirkimų 
organiz. 

vienkart.sutartis 

32. 
Su atliek. 
susiet.pasl. 

90500000-2 700 
pagal poreikį III-IV ketv. apklausa paslauga 

Pirkimų 
organiz. 

sutart.trukmė 12 mėn. 

33. 
Kilimėlių 
nuoma 

9091000-9 1100 
pagal grafiką III-IV ketv. apklausa paslauga 

Pirkimų 
organiz. 

sutart.trukmė 12 mėn. 

34. 
Kenkėjų 
kontrolė 

90922000-6 110 
pagal grafiką III-IV ketv. apklausa paslauga 

Pirkimų 
organiz. 

sutart.trukmė 12 mėn. 

35. 
Įvairios 
statybinės 
medžiagos 

44190000-8 2500 
pagal poreikį III-IV ketv. apklausa paslauga 

Pirkimų 
organiz. 

sutart.trukmė 12 mėn. 

36. 
Kabeliai ir kt. 
produktai 

44320000-9 500 
pagal poreikį III-IV ketv. apklausa paslauga 

Pirkimų 
organiz. 

sutart.trukmė 12 mėn 

37. 
Įrankiai, 

spynos, raktai 
44500000-5 500 pagal poreikį III-IV ketv. apklausa prekė Pirkimų 

organiz. 
sutart.trukmė 12 mėn 

38. 
Dažai, lakai, 
Mastikos 

44800000-8 500 pagal poreikį III-IV ketv. apklausa 
prekė 

Pirkimų 
organiz. 

sutart.trukmė 12 mėn 

39. 

Įvairios 
transporto 
įranga ir 
detalės 

34900000-6 500 pagal poreikį III-IV ketv. apklausa prekė Pirkimų 
organiz. 

sutart.trukmė 12 mėn 

40. 
Konstrukcijų 
gaminiai 

44200000-2 2500 pagal poreikį III-IV ketv. apklausa 
prekė 

Pirkimų 
organiz. 

sutart.trukmė 12 mėn 

41. 
Siurbl.vožt. 
čiaupų 
remontas 

50500000-0 2900 pagal poreikį III-IV ketv. apklausa 
paslauga 

Pirkimų 
organiz. 

sutart.trukmė 12 mėn 

42. 
Žalių zonų 
sodin.ir 
priežiūra 

77310000-6 150 pagal poreikį III-IV ketv. apklausa 
paslauga 

Pirkimų 
organiz. 

sutart.trukmė 12 mėn 

43. 

Apsauginė 
gaisrų 
gesinimo 
įranga 

35000000-4 500 pagal poreikį III-IV ketv. apklausa 

paslauga 

Pirkimų 
organiz. 

sutart.trukmė 12 mėn 



44. 
Popieriniai 
rankšluosčiai 
servetėlės kita 

33760000-5 2000 pagal poreikį III-IV ketv. apklausa 
prekė 

Pirkimų 
organiz. 

sutart.trukmė 12 mėn 

45. 
Teisinės, 
Konsultavimo 
paslaugos 

79400000-8 1500 pagal poreikį III-IV ketv. apklausa 
paslauga 

Pirkimų 
organiz. 

sutart.trukmė 12 mėn 

46. 
Skalbimo 
paslaugos 

98310000-9 750 pagal poreikį III-IV ketv. 
apklausa paslauga 

Pirkimų 
organiz. 

sutart.trukmė 12 mėn 

          

Iš viso: 269260       

 
Parengė: pavaduotojas 
ūkiui 

             

Parašas              

Vardas, pavardė  
Sigitas Dambrauskas 

           

 


